
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ ^

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 08.04.2015 г. № 224-п «Об утверждении 
порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов 
плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении 
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории 

Южского муниципального района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь Уставом Южского 
муниципального района и Уставом Южского городского поселения, 
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 08.04.2015 г. № 224-п «Об утверждении 
порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов 
плановых (рейдовых) осмотров, обследований при осуществлении 
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории 
Южского муниципального района» (далее Постановление) следующие 
изменения:

1.1) наименование Постановления и Порядка оформления плановых 
(рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров, 
обследований при осуществлении муниципального контроля в сфере 
благоустройства на территории Южского муниципального района (далее 
Порядок) после слов «на территории» дополнить словами «Южского 
городского поселения»;

1.2) исключить из преамбулы Постановления слова «соглашениями о 
передаче части полномочий в области осуществления муниципального 
контроля в сфере благоустройства, заключенными с городским и сельским 
поселениями Южского муниципального района»;

1.3) в пункте 1 Постановления слова «городского и сельских 
поселений» заменить словами «Южского городского поселения»;



1.4) по всему тексту Порядка слова «городского и сельских 
поселений» заменить словами «Южского городского поселения»;

1.5) шестой абзац из пункта 6 Порядка исключить;
1.6) из пункта 9 Порядка слово «администрации» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях 

«Правовой Вестник Южского муниципального района» и «Вестник 
Южского городского поселения».

Глава Южского муниципального района В.И. Мальцев


